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Karmøy kommune 
 
 

Søknad om støtte til døgnåpent lavterskeltilbud  
for psykisk helse og selvmordsforebygging.  
 

Det skrives mye i media om psykisk helse, ensomhet og selvmord for tiden.  
Temaer som toppet statistikken i Kirkens SOS i fjor var: Ensomhet, psykiske 
helseutfordringer, relasjonsproblemer og angst & depresjon. På nasjonalt plan 

besvarte Kirkens SOS ca. 172 000 henvendelser i 2021 (Økning på ca. 5%). Frivillige 
i Kirkens SOS Rogaland besvarte ca. 10% av disse samtalene. 

 
Vårt slagord er: «Vi er her. Alltid». Vi er tilgjengelig hele døgnet for de som er i 
fare for å ta sitt eget liv og for de som opplever følelsesmessig og/eller eksistensiell 

krise. Kirkens SOS ønsker å fremme livsmot og håp og er basert på frivillig, ubetalt 
innsats fra kvalifiserte medarbeidere.  

 
Vår drøm er at alle kommuner i Rogaland fylke vil støtte dette viktige 
arbeidet, selv om vi er klar over at mange kommuner prioriterer lag og foreninger 

som har aktiviteter for barn og unge i kommunen.  
 

Chattekanalen brukes hovedsakelig av unge i alderen 12 – 25 år. Vår erfaring 
er at mange barn og unge som kontakter Kirkens SOS på denne kanalen, aldri har 
fortalt noen om hvordan de har det, og at det er trygt å gjøre det til et 

medmenneske i Kirkens SOS, bl.a. fordi de kan være anonyme. Mange forteller for 
første gang om mobbing, vold eller seksuelle overgrep og over halvparten av 

de som kontakter oss på chat har selvmordstanker.  
 
Vi håper vår søknad blir positivt vurdert, ikke minst i lys av regjeringens nasjonale 

handlingsplan for forebygging av selvmord (2020-25) - presentert av 
helseministeren i september 2020.  

Vår tjeneste er døgnåpen, for både store og små – også fra Karmøy kommune. 
 

Kirkens SOS sine tjenester er basert på frivillighet, men selv en frivillig tjeneste 
koster det å drifte. Av et budsjett (2022) på ca. 3,2 mill. kroner får vi ca. 44% i 
støtte fra Helsedirektoratet. Resten, ca. 1,8 mill. kroner, må vi samle inn lokalt i 

Rogaland, og der utgjør støtten fra kommuner en veldig viktig del. Vi er avhengige 
av økonomisk støtte fra de som ser verdien av denne type lavterskeltilbud. 
 

Vi takker varmt for trofast støtte gjennom mange år  
og søker om kr 80 000 i støtte for 2023. 
 

 
Stavanger, den 28. april 2022 

På vegne av Kirkens SOS Rogaland 

         
Eivind Hauglid 
 Fung. leder 

Vedlegg:  
Årsberetning med regnskap for 2021 

Foreløpig budsjett for 2023 
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